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PROGETTO “Giustizia Smart: Strumenti e Modelli per ottimizzare il lavoro dei giudici” - Just Smart

INTELLIGENZA ARTIFICIALE E PROCESSO:
DALLA PREVEDIBILITA DELLE DECISIONI ALLA
GIUSTIZIA PREDITTIVA
INTELLIGENCE ARTIFICIELLE ET PROCES. DE LA S O T e AT
PREVISIBILITE DES DECISIONS A LA JUSTICE
PREDICTIVE

formativa dei Dottorati di Ricerca in

“Pluralismi Giuridici: prospettive an-

tiche e attuali” e in “Diritti Umani:
evoluzione, tutela e limiti”.

Venerdi 21 aﬁmle 2023 | ore 15:00
Universita degli Studi di Palermo — Via Maqueda, 172, Palermo
Dlpartlmento di Giurisprudenza — Aula Chlazzese

Segreteria Scientifica:

Prof. Enrico Camilleri
enrico.camilleri@unipa.it

Prof. Federico Russo

Saluti IStitllZiOIlali federico.russo@unipa.it

PROF. ARMANDO PLAIA
Direttore del Dipartimento di Giurisprudenza

Prof. Salvatore Ziino
salvatore.ziino@unipa.it

Introduce
PROF. ENRICO CAMILLERI
Universita degli Studi di Palermo

Presiede e conclude
Pror. FERRUCCIO AULETTA
Universita degli Studi di Napoli Federico I1

Intervengono
PRrROF. FREDERIQUE FERRAND
Université Jean Moulin Lyon III

PROF. PAoLO COMOGLIO
Universita degli Studi di Genova

PRrRoOF. GUIDO SMORTO
Universita degli Studi di Palermo

PROF. M ARCO BRIGAGLIA
Universita degli Studi di Palermo

DI GIURISPRUDENZA

DIPARTIMENTO

CATTEDRA JEAN MONNET IN COMPARATIVE AND EUROPEAN DIGITAL LAW
I DOTTORATO IN PLURALISMI GIURIDICI, PROSPETTIVE ANTICHE E ATTUALI
DOTTORATO IN DIRITTI UMANI: EVOLUZIONE, TUTELA E LIMITI

Segreteria Organizzativa:

Dott.ssa Emanuela Benanti
emanuela.benanti@unipa.it

Dott.ssa Carla Failla
carla.failla@unipa.it

Dott. Gabriele Iacono
gabriele.iacono@unipa.it

Dott. Valerio Monteleone
valerio.monteleone@unipa.it

Dott. Ruggero Siciliano
ruggero.siciliano@unipa.it

Link di Microsoft Teams per partecipare
alla diretta streaming:

https:/tinyurl.com/2ujuxh2f

Jean Monnet Chairin

Comparative and European Digital Law


https://tinyurl.com/2ujuxh2f

